
 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ (ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓΚ)  
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΟΜΑΔΙΚΟΥ ΧΟΡΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ  Β’ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΦΕΚ Β’/6179/26-10-2023                                                                                                       Μαρούσι,31/07/2024 

 

                                                                 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Αθλητικού Ομαδικού Χορού Β’ Επιπέδου στην 
Αθήνα, στην 4η κατά σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε διαδικτυακά  την Τετάρτη , 
31.07.2024,  λαμβάνοντας υπόψη: 

 1. Την υπ΄αρ. ΥΠΑΙΘΑ/357385/19-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΕ6846ΝΚΠΔ-ΞΘ8), αρ. 6 «Προϋποθέσεις 

   Συμμετοχής»  και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

   2 . Το Ν. 2725/1999, αρ. 3, όπως ισχύει σήμερα. 

  3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων     

δικαιολογητικών. 

   4. Τις αιτήσεις ενστάσεων  των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων     

       δικαιολογητικών. 

 

                                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

                                                  **  Την  έγκριση  οριστικών πινάκων:  

Υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις παρακολούθησης της Σχολής Αθλητικού  Ομαδικού 
Χορού Β’  Επιπέδου  στην Αθήνα. 

  

*ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

Α/Α    

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1.  CHALKOVA NATALIA EDUARD 

2.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

4.  ΒΟΛΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



5.  ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6.  ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7.  ΓΙΑΝΝΙΣΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 

8.  ΖΩΦΕΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9.  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

10.  ΚΑΛΕΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΛΟΥΚΑΣ 

11.  ΚΑΛΕΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 

12.  ΚΑΠΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13.  ΛΑΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14.  ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

15.  ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

16.  ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

17.  ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

18.  ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

19.  ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

20.  ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21.  ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22.  ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23.  ΠΑΠΠΑ ΝΕΛΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

24.  ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

25.  ΡΟΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

26.  ΤΑΚΑ ΕΡΜΙΩΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

27.  ΤΣΙΑΚΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

28.  ΤΣΙΡΚΟΒΑ ΞΕΝΙΑ ΙΓΚΟΡ 



 

 

                                                         ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

Υποψηφίων που  δεν πληρούν τις προϋποθέσεις παρακολούθησης της Σχολής Αθλητικού  Ομαδικού 

Χορού Β’  Επιπέδου  στην Αθήνα. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΌΓΩΣ ΜΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 

1.  ΓΟΥΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ/ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Αρθ.6,παρ.4 

2.  ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΥ ΑΛΚΙΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Αρθ.6,παρ.4 

 

 

*Οι επιτυχόντες/εισακτέοι στην σχολή προπονητών (ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓΚ) Αθλητικού Ομαδικού  

Χορού Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, θα ενημερωθούν από την Ομοσπονδία για την καταβολή των 

διδάκτρων.             

                                                      

Ημερομηνία έναρξης της σχολής Πέμπτη 22/08/2024.                                                                                             

 

                                                                           

                                                                           ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

                                                                                         Η ΠΡΌΕΔΡΟΣ 

 

                                                                         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ΚΑΡΑΔΕΝΙΖΛΟΓΛΟΥ 

 

 


